UBND XÃ NGỌC PHỤNG

HỘI ĐỒNG XÁC ĐỊNH MĐKT

Số:      /TB-HDXĐMĐKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Ngọc Phụng, ngày    tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

KÊT THÚC NIÊM YẾT CÔNG KHAI KẾT LUẬN DẠNG KHUYẾT TẬT

VÀ MỨC ĐỘ KHUYẾT TẬT

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ quy

định về chính sách trợ giúp xã hội; Nghị định số 76/2024/NĐ-CP ngày 01/7/2024

của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 20/2021/NĐ-CP

ngày 15/3/2021 của Chính phủ về quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối

tượng bảo trợ xã hội;

Căn cứ Thông tư số 02/2021/TTLT - BLĐTBXH ngày 24/6/2021 của Bộ

Lao động TB&XH hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị định số

20/2021/TTLT-BLĐTBXH ngày 24/6/2021 của Chính phủ quy định chính sách trợ

giúp xã hội đối với đối tượng BTXH;

Căn cứ vào kết quả xét duyệt dạng tật và mức độ khuyết tật ngày 20/02/2025.

Ngày 20/02/2025, UBND xã Ngọc Phụng, Hội đồng xác MĐKT xã Ngọc Phụng

đã ban hành Thông báo số 18/TB-HĐXĐMĐKT về việc công khai hồ sơ xét duyệt đề

nghị xác định dạng khuyết tật và mức độ khuyết tật đối với 05 hồ sơ, như sau:

TT Họ và tên
Ngày tháng

năm sinh
Địa chỉ

Dạng

khuyết tật

Mức độ

khuyết tật

Ghi

chú

1 Quách Văn Lệ 05/10/1964 Thôn Hưng Long Vận động Đặc biệt nặng

2 Bùi Thị Cắt 01/01/1925 Thôn Hưng Long Vận động Nặng

3 Lê Xuân Lợi 01/02/1957 Thôn Hưng Long Vận động Nặng

4 Lê Thị Quynh 01/01/1939 Thôn Hòa Lâm Vận động Nặng

5 Lê Viết Thôn 12/10/1960 Thôn Xuân Lập Vận động Nhẹ

          Trong thời gian tiến hành niêm yết công khai (kể từ 7h30 phút ngày

21/02/2025 đến 17h30 phút ngày 27/02/2025) tại UBND xã, trên hệ thống loa

truyền thanh của xã, nhà văn hóa các thôn, đến nay UBND xã Ngọc Phụng, Hội

đồng xác định MĐKT xã không tiếp nhận các ý kiến thắc mắc hay kiến nghị gì của

Nhân dân.

 UBND xã Ngọc Phụng, Hội đồng xác định MĐKT xã thông báo kết thúc

thời gian công khai hồ sơ xét duyệt đề nghị xác định dạng tật và mức độ khuyết tật

đối với 05 trường hợp trên. Mọi ý kiến thắc mắc hay kiến nghị sau này (kể từ ngày

thông báo kết thúc công khai) của Nhân dân UBND xã Ngọc Phụng, Hội đồng xác

định MĐKT xã sẽ không có trách nhiệm giải quyết./.

  Nơi nhận:

- - TTr Đảng ủy – HĐND (b/c);

- - Các ông(bà) có tên theo TB;
- - Đài truyền thanh xã;

- - Lưu: VT, VHXH.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH UBND XÃ

Trịnh Văn trường

		truongtv.thuongxuan@thanhhoa.gov.vn
	2025-03-01T18:47:38+0700

		2025-03-02T15:43:40+0700

		2025-03-02T15:43:50+0700

		2025-03-02T15:46:19+0700